
 

 

URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY 
Wydział Zamówień Publicznych 
ul. Grudziądzka 9-15 
85-130 Bydgoszcz 
 

Bydgoszcz, dnia 14.11.2022r. 

WZP.271.65.2022.B 

Oznaczenie i numer postępowania: „Odbiór odpadów z pięciu cmentarzy komunalnych 
zlokalizowanych na terenie m. Bydgoszczy” - WZP.271.65.2022.B  

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

         Zamawiający, działając na podst. art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zamieszcza informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu jw. 

 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena brutto 

 
Czas realizacji 

odbioru 
interwencyjnego 

 

1 

 

MIĘDZYGMINNY KOMPLEKS 

UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓW 

ProNatura Sp. z o.o. 

ul. Ernsta Petersona 22 

85-862 BYDGOSZCZ  

 

860 061,51 zł  24 godziny 

 

 
 
 

  Justyna Motławska 

  Sekretarz komisji przetargowej 

 


